令和２年７月１日

各中学校長 殿

茨城県立水戸桜ノ牧高等学校（常北校）長 益子 雄行

令和２年度オープンスクールの実施について（通知）

日頃より，本校教育活動に対し格別のご理解とご協力をいただきまして厚く感謝申し上げます。

さて，皆様のご支援とご協力により，生徒たちは明るく充実した高校生活を送っており，学校も
活気に満ちております。本校の充実した教育活動の様子を，是非多くの中学生とその保護者の方々
に知っていただきたく，下記のとおり，オープンスクールを実施いたします。
つきましては，お忙しいところ恐縮ですが，多数の中学生の来校をお待ちしておりますので，お

取り計らいのほどよろしくお願い申し上げます。

記

１ 日 時 令和２年８月２１日（金）
① ９：３０ ～ （受付９：００～）
② １３：３０～ （受付１３：００～）
※ 午前・午後とも同内容での実施となります。

２ 会 場 本校体育館

３ 対象者 ３学年生徒・保護者・中学校の先生

４ 内 容 学校概要説明・質疑応答

５ 申込み
本校所定の申込様式を本校ＨＰからダウンロードして入力のうえ，中学校単位で電子メールに
添付してお申し込みください。申込期間は７月６日～７月３１日です。

申込先アドレス：kyoumu@johoku-h.ibk.ed.jp
添付ファイル名：R2○○中 ※「○○中」には中学校名を入れてください。

（例）R2茨城一中

６ その他
（１）上履き・体育館シューズを必ず持参してください。

（２）必ずマスクを着用してください。
（３）今後の感染状況により，急きょ中止となる場合があります。

問い合わせ先
茨城県立水戸桜ノ牧高等学校常北校
教務主任 森 健一
〒311－4306 東茨城郡城里町春園１６３４

電 話 ０２９－２８８－２０２８
ＦＡＸ ０２９－２８８－４９６９